E1tH I EE RS BE

REI104E1H
- STEEE 45 (& 1 Fr488E K44 o38E )
- RAREER 11
- HEESE - 7
* FastBook2 H &S0k ¢ 7
- EEELIEN : 2
- EEES T
. =
RS 1 6,808,432
ZNERDI I 8,907
A H B 20,072
A e 6,797,267
- JEEBERERR - HEF)
AR #)# 418,808
A HBEN 2,648
A H B 1,280
BAR 420,176
-H] A
[ 8,791
A HBEN 0
VNP 800
A 7,991
B &
A H 1,548
A HBEN 0
VNP 7
A 1,541
< SMET(R ~ BB
= 787,853
¥ 48,565
TREEER 112,210
e 165,771
- BT ERRTE
NetLibrary 662
TumbleBook 1,261



Tumble TalkingBooks
BB E T
Little Kiss
FEARIGIEREH - EE A
EEFUNEE
FUN-DAY#4R |22 FE 4
UDN&ETF
EERE
Z4gHyRead ET-E
Z24fHyRead & %?*Emh
i%/JILKOObei% BT
FunPark# 25 PIFJTZ%Q@ZE@J%?QAZF
FEHFANIE T
AR oeHEPE (BookTeller) SlEE(irFelzE4d | BT
BIEEE-GETIRZRY

- ERAR
- ERERITAK
- SRR
- B EHE A AR
- BB ~ B
» BB AR AR
- S HAERE
- BRI ERGE AR
& B
O
B B
TANE
Zﬁéﬁziiﬁ%ﬂ

bt IEI
o OB w:

INEEAERE
HoAh

128
172
113
956
589
963
266
181
3,528
15,582
171
4,417
224
449
62

338,783
2,475,466
1,634,064

135,479

260,893

5,011
1,106

62

RN
ZEN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
=]

5K

56
150
196
269

52
152
159
109
259

NEL
NEL
NEL
NEL
NEL
NEL
NEL
NEL
NEL

3,074
48,100
5,172
3,606
1,436
2,775
2,102
1,154
5,402



