臺北市立圖書館統計數據

民國104年1月

• 分館 數 :	45	(含1所總館及44所分館)
• 民眾閱覽室數:	11	
• 智慧圖書館:	7	
• FastBook全自動借書站:	7	
• 借還書工作站:	2	
• 館藏圖書刊物		
 圖書 原有冊數本月增加 本月減少 現有冊數 	6,808,432 8,907 20,072 6,797,267	
 非書資料(含影片、錄影帶) 原有片(捲)數 本月增加 本月減少 現有片(捲)數 	418,808 2,648 1,280 420,176	
期刊 原有冊數 本月增加 本月減少 現有冊數	8,791 0 800 7,991	
報紙原有份數本月增加本月減少現有份數	1,548 0 7 1,541	
外借冊(片、捲)數圖書雜誌視聽資料續借冊數	787,853 48,565 112,210 165,771	
• 電子書點閱次數 NetLibrary TumbleBook	662 1,261	

Tumble TalkingBooks 遠景繁體中文電子書 Little Kiss 格林咕嚕熊親子共讀網 長晉FUN電書 FUN-DAY線上學習英語網 UDN電子書 節慶大書 凌網HyRead電子書 凌網HyRead電子雜誌 遠流Koobe金庸電子書 FunPark童書夢工廠數位互動電子繪本 華藝Airiti電子書 布克聽聽(BookTeller)兒童數位閱讀網」電子書	128 172 113 956 589 963 266 181 3,528 15,582 171 4,417 224 449			
遠足台灣-台灣行旅系列	62			
• 借閱人次:	338,783			
•網站瀏覽人次:	2,475,466			
• 使用人數:	1,634,664			
• 電腦查詢登記使用人數:	135,479			
・圖書預約冊(片、捲)數:	260,893			
• 本月新增辦理借閱證人數:	5,011			
・場地租借次數:	1,106			
• 隨選視訊使用次數:	62			
•活 動				
演講 : 展 覽 : 影片欣賞 : 說故事活動: 参 訪 : ማ 習 班: : 讀 書 會: 小博士信箱: 其 他 :	場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場	56 150 196 269 52 152 159 109 259	人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人人	48,100 5,172 3,606 1,436 2,775 2,102 1,154